WALDHOF

P SEIT 1910 — 0%y
AM WILDEN KAISER

GETRANKEKARTE
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Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer



WARME GETRANKE

KAFFEE

Espresso klein EUR 2,90
Espresso grof3 EUR 4,90
Verlangerter EUR 3,70
Cappuccino EUR 4,70
Cafe Latte EUR 5,00
HeiBe Schokolade mit Schlagobers EUR 5,50
TEE

Tee (Dallmayer versch. Sorten) EUR 3,60

HEIBE ALKOHOLISCHE GETRANKE

Tee mit Rum EUR 6,00
.Jagatee" EUR 7,00
Glihwein EUR 6,50

HeiBe Schokolade mit Rum EUR 8,40
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KALTE GETRANKE

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Orangensaft, Apfelsaft 0,251 EUR 4,20
G’spritzter Orangen- oder Apfelsaft 0,251 EUR 4,00 0,51 EUR 5,20
G "spritzter Johannisbeersaft 0,51 EUR 5,20
Johannisbeersaft 0,21 EUR 3,70
Soda Zitron 0,251 EUR 3,90 0,51 EUR 5,00
Skiwasser 0,251 EUR 3,90 0,51 EUR 5,00
Zitronenlimonade 0,251 EUR 4,00 0,51 EUR 5,30
Orangenlimonade 0,251 EUR 4,00 0,51 EUR 5,30
Cola/ Spezi 0,251 EUR 4,00 0,51 EUR 5,30
Coca Cola Zero 0,331 EUR 4,50
Almdudler 0,331 EUR 4,50
Tonic Water, Bitter Lemon, Ginger Ale 0,201 EUR 4,50
Red Bull 0,331 EUR 7,00
Mineralwasser prickelnd/still 0,331 EUR 3,70
Mineralwasser prickelnd/still 0,751 EUR 7,20
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BIER VOM FASS

Oberbrau 0,3l
Radler 0,3l
Kdénig Ludwig Weissbier 0,3l
Weissbier/Limo 0,3
Weissbier/Cola 0,3

BIER AUS DER FLASCHE

Konig Ludwig Dunkel
Koénig Ludwig alkoholfrei
Oberbrau

Bier alkoholfrei

UNSERE APERITIFE

Martini bianco
Martini rosso
Campari Soda
Campari Orange

Aperol Spritz

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

4,50

4,50

4,70

4,70

4,70

0,5l
0,5!
0,33
0,33l

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

0,5l

0,5l

0,5!

0,5

0,5

EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

6,00
6,00
4,50
4,50

5,50
5,50
5,50
6,50
7,90

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR
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6,00

6,00

6,50

6,50

6,50



Unsere Hausweine

Weisswein 0,125I EUR 5,50
Weisswein 0,25 | EUR 9,50
Rotwein 0,125 | EUR 5,50
Rotwein 0,25 | EUR 9,50
Spritzer weil3 oder rot, suB 0,25 | EUR 4,70
Spritzer weil3 oder rot, sauer 0,25 | EUR 4,70

UNSERE LONG DRINKS

Wodka Lemon white/pink (Tombovskaya) 4cl EUR 8,80
Wodka Bull white/pink (Tombovskaya) 4cl EUR 10,50
Gin Tonic 4¢l EUR 8,80
Rum Cola (Bacardi) 4cl EUR 8,50
Cuba Libre (Havanna Club 4 anos) 4¢l EUR 8,50
Whiskey Cola (Jack Daniel’s) 4cl EUR 8,50
Whiskey Bull (Jack Daniel’s) 4cl EUR 10,50
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SPIRITUOSEN

Klopfer 2cl
Kleiner Feigling 2cl
Jagermeister 2cl
Tequila 2cl
Marillenbrand 2cl
Williamsbirne 2cl
Obstler 2cl
Ramazotti 2cl
Whiskey 4cl
Rum 4cl
Wodka 4cl
Gin 4cl
FlGgerl 4cl
Flying Hirsch 4cl
Nusslikor 2cl

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

3,50
3,50
4,50
3,50
4,50
4,80
4,50
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,50
5,20
4,50
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SPIRITUOSEN (FLASCHEN)

Tequila (Rooster Rojo) 0.71 EUR 79,00
Tequila (Olmeca silver/gold) 0.71 EUR 109,00
Wodka (Tambovskaya white/pink) 0.71 EUR 89,00
Wodka (Grey Goose) 0.71 EUR 149,00
Wodka 1.0l EUR 95,00
Wodka (Stolichnaya Elite) 0.35l EUR 60,00

0.71 EUR 129,00

3.75I EUR 650,00
Whiskey (Jack Daniel’s) 0.71 EUR 109,00
Whiskey (Johnnie Walker Red Label) 0.71 EUR 79,00
Rum (Bacardy) 0.71 EUR 79,00
Rum (Bacardy 4 Jahre) 0.71 EUR 139,00

Wodka, Whiskey und Rum incl. Beigetrank
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Unsere Waldhof Alm ,,Saulen™

Bier 3,0l
5,0l
Wodka Lemon 3,0l
5,0l
Wodka Bull 3,0l
5,0l

EUR
EUR

EUR
EUR

EUR
EUR
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35,00
57,00

57,00
98,00

67,00
109,00



