



WALDHOF
SEIT 1910
AM WILDEN KAISER

GETRÄNKEKARTE

WARMER GETRÄNKE

KAFFEE

Espresso klein	EUR	2,90
Espresso groß	EUR	4,90
Verlängerter	EUR	3,70
Cappuccino	EUR	4,70
Cafe Latte	EUR	5,00
Heiße Schokolade mit Schlagobers	EUR	5,50

WALDHOF

TEE

Tee (Dallmayer versch. Sorten)	EUR	3,60
--------------------------------	-----	------

HEIßE ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

Tee mit Rum	EUR	6,00
„Jagatee“	EUR	7,00
Glühwein	EUR	6,50
Heiße Schokolade mit Rum	EUR	8,40

KALTE GETRÄNKE

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

Orangensaft, Apfelsaft	0,25l	EUR	4,20			
G'spritzter Orangen- oder Apfelsaft	0,25l	EUR	4,00	0,5l	EUR	5,20
G'spritzter Johannisbeersaft				0,5l	EUR	5,20
Johannisbeersaft	0,2l	EUR	3,70			
Soda Zitron	0,25l	EUR	3,90	0,5l	EUR	5,00
Skiwasser	0,25l	EUR	3,90	0,5l	EUR	5,00
Zitronenlimonade	0,25l	EUR	4,00	0,5l	EUR	5,30
Orangenlimonade	0,25l	EUR	4,00	0,5l	EUR	5,30
Cola/ Spezi	0,25l	EUR	4,00	0,5l	EUR	5,30
Coca Cola Zero	0,33l	EUR	4,50			
Almdudler	0,33l	EUR	4,50			
Tonic Water, Bitter Lemon, Ginger Ale	0,20l	EUR	4,50			
Red Bull	0,33l	EUR	7,00			
Mineralwasser prickelnd/still	0,33l	EUR	3,70			
Mineralwasser prickelnd/still	0,75l	EUR	7,20			

BIER VOM FASS

Oberbräu	0,3l	EUR	4,50	0,5l	EUR	6,00
Radler	0,3l	EUR	4,50	0,5l	EUR	6,00
König Ludwig Weissbier	0,3l	EUR	4,70	0,5l	EUR	6,50
Weissbier/Limo	0,3	EUR	4,70	0,5	EUR	6,50
Weissbier/Cola	0,3	EUR	4,70	0,5	EUR	6,50

BIER AUS DER FLASCHE

König Ludwig Dunkel	WALDHOF SEIT 1910	0,5l	EUR	6,00
König Ludwig alkoholfrei	AM WILDEN KAISER	0,5l	EUR	6,00
Oberbräu		0,33	EUR	4,50
Bier alkoholfrei		0,33l	EUR	4,50

UNSERE APERITIVE

Martini bianco	4cl	EUR	5,50
Martini rosso	4cl	EUR	5,50
Campari Soda	4cl	EUR	5,50
Campari Orange	4cl	EUR	6,50
Aperol Spritz	4cl	EUR	7,90

Unsere Hausweine

Weisswein 0,125l	EUR 5,50
Weisswein 0,25 l	EUR 9,50
Rotwein 0,125 l	EUR 5,50
Rotwein 0,25 l	EUR 9,50
Spritzer weiß oder rot, süß 0,25 l	EUR 4,70
Spritzer weiß oder rot, sauer 0,25 l	EUR 4,70



UNSERE LONG DRINKS

Wodka Lemon white/pink (Tombovskaya)	4cl	EUR	8,80
Wodka Bull white/pink (Tombovskaya)	4cl	EUR	10,50
Gin Tonic	4cl	EUR	8,80
Rum Cola (Bacardi)	4cl	EUR	8,50
Cuba Libre (Havanna Club 4 anos)	4cl	EUR	8,50
Whiskey Cola (Jack Daniel's)	4cl	EUR	8,50
Whiskey Bull (Jack Daniel's)	4cl	EUR	10,50

SPIRITUOSEN

Klopfer	2cl	EUR	3,50
Kleiner Feigling	2cl	EUR	3,50
Jägermeister	2cl	EUR	4,50
Tequila	2cl	EUR	3,50
Marillenbrand	2cl	EUR	4,50
Williamsbirne	2cl	EUR	4,80
Obstler	2cl	EUR	4,50
Ramazotti	2cl	EUR	5,00
Whiskey	4cl	EUR	5,00
Rum	4cl	EUR	5,00
Wodka	4cl	EUR	5,00
Gin	4cl	EUR	5,00
Flügerl	4cl	EUR	4,50
Flying Hirsch	4cl	EUR	5,20
Nusslikör	2cl	EUR	4,50



SPIRITUOSEN (FLASCHEN)

Tequila (Rooster Rojo)	0.7l	EUR 79,00
Tequila (Olmeca silver/gold)	0.7l	EUR 109,00
Wodka (Tambovskaya white/pink)	0.7l	EUR 89,00
Wodka (Grey Goose)	0.7l	EUR 149,00
Wodka	1.0l	EUR 95,00
Wodka (Stolichnaya Elite)	0.35l	EUR 60,00
	0.7l	EUR 129,00
	3.75l	EUR 650,00
Whiskey (Jack Daniel's)	0.7l	EUR 109,00
Whiskey (Johnnie Walker Red Label)	0.7l	EUR 79,00



Rum (Bacardi)	0.7l	EUR 79,00
Rum (Bacardi 4 Jahre)	0.7l	EUR 139,00

Wodka, Whiskey und Rum incl. Beigetrränk

Unsere Waldhof Alm „Säulen“

Bier	3,0l	EUR	35,00
	5,0l	EUR	57,00
Wodka Lemon	3,0l	EUR	57,00
	5,0l	EUR	98,00
Wodka Bull	3,0l	EUR	67,00
	5,0l	EUR	109,00

